QUE A NÃO UTILIZAÇÃO DOS PROCEDIMENTOS LEGAIS E 
ADMINISTRATIVOS CAUSOU PREJUÍZOS AO FUNCIONAMENTO DOS 
SERVIÇOS PÚBLICOS E ADMINISTRATIVOS E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS” PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO NO DIA 
02 DE JANEIRO DO CORRENTE ANO – VALOR ESTIMADO: R$ 80.305,00 
(OITENTA MIL TREZENTOS E CINCO REAIS) 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A49FE2C09FEC8BF956C8BD7F48380177

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

ATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA EMERGENCIAL Nº 035/2013

[...]

1.311/2012 – TCM, SENDO QUE A NÃO UTILIZAÇÃO DOS 
PROCEDIMENTOS LEGAIS E ADMINISTRATIVOS CAUSOU PREJUÍZOS 
AO FUNCIONAMENTO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS E 
ADMINISTRATIVOS E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS” PUBLICADO NO 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO NO DIA 02 DE JANEIRO DO CORRENTE 
ANO – VALOR ESTIMADO: R$ 201.707,33 (DUZENTOS E UM MIL 
SETECENTOS E SETE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS). 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A49FE2C09FEC8BF956C8BD7F48380177

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

[...]

PROCEDIMENTOS LEGAIS E ADMINISTRATIVOS CAUSOU PREJUÍZOS 
AO FUNCIONAMENTO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS E 
ADMINISTRATIVOS E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS” PUBLICADO NO 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO NO DIA 02 DE JANEIRO DO CORRENTE 
ANO – VALOR ESTIMADO MENSAL LOTE I: 161.275,40 (CENTO E SESSENTA 
E UM MIL DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 
E LOTE II NO VALOR ESTIMADO MENSAL DE R$ 88.333,04 (OITENTA E 
OITO MIL TREZENTOS E TRINTA E TRES REAIS E QUATRO CENTAVOS). 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A49FE2C09FEC8BF956C8BD7F48380177

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

[...]

1.311/2012 – TCM, SENDO QUE A NÃO UTILIZAÇÃO DOS 
PROCEDIMENTOS LEGAIS E ADMINISTRATIVOS CAUSOU PREJUÍZOS 
AO FUNCIONAMENTO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS E 
ADMINISTRATIVOS E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS” PUBLICADO NO 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO NO DIA 02 DE JANEIRO DO CORRENTE 
ANO – VALOR ESTIMADO MENSAL: R$ 136.188,45 (CENTO E TRINTA E 
SEIS MIL CENTO E OITENTA E OITO REAIS E QUARENTA E CINCO 
CENTAVOS). 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A49FE2C09FEC8BF956C8BD7F48380177